Simplex beneficium s. Fantini, valoris ducatorum quinquaginta, in territorio s. Laurentii, 
quod ad praesens obtinet rev. abbas Annibal Logotheta, prothopapa Catholicae rheginae.D 50. 

Simplex beneficium s. Blasii, in territorio Mottae s. Iohannis, valoris ducatorum decem, 
quod ad praesens obtinet cl. Vittorius Allio eiusdem terrae. D 10. 

Simplex beneficium s. Simeonis, in territorio s. Laurentii, valoris ducatorum sessaginta 
circiter, quod ad praesens obtinet... D 60. 

Simplex beneficium s. Mariae de Achero, in rure s. Martini in planitie Terrae Novae, 
valoris ducatorum ducentorum, quod ad praesens obtinet... D 200.(1316v) 

Simplicia beneficia ss. Viti et Modesti ac trium ecclesiarum s. Antonini de pauperibus, 
valoris ducatoram triginta, quae ad praesens obtinet... D 30. 
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Simplex beneficium s. Barbarae raris Diminniti, valoris ducatorum quinque circiter, 
quod ad praesens obtinet rev. Riccardus Cirinus, Messanensis. D 5 - 0 - 

Simplex beneficium s. Mariae de Burraci, in agro rhegino prope conventum rev. patrum 
cappuccinorum, valoris ducatorum triura, quod obtinet supradictus de Cirino. D 3. 

Simplex beneficium s. Mariae Gratiarum, in territorio s. Laurentii, valoris ducatoram 
quinque, quod ad praesens obtinet... D 5. 

Simplex beneficium s. Georgii, in hac civitate Rhegii, valoris ducatorum sex, quod 
obtinet... D 6. 

INSTRUMENTUM UNIONIS BENEFICIORUM ANNI 1592 

In nomine Domini Nostri Iesu Christi. Amen. 
Per hoc praesens, (1317r)publicum instrumentum, cunctis pateat evidenter et 

sit notum quatenus anno a Nativitate eiusdem 1592, die vero 15 mensis iulii, sextae 
Indictionis, inpalatio archiepiscopali rhegino, sub pontificatu ss.mi in Christo patris 
et domini nostri, domini Clementis, divina Providentia Papae octavi, anno eiusprimo. 
Accersitis nobis apostolico notario et ordinario actuario Curiae archiepiscopalis 
rheginae et testibus infrascriptis, ad palatium archiepiscopale rheginum, positum 
intus civitatem rheginam, ubi invenimus perill. mum et rev. mum dominum D. Gasparem 
a Fosso, archiepiscopum rheginum. Qui rev.mus dominus Gaspar, archiepiscopus 
rheginus, sponte sua asserens sacrosancti Concili Tridentini decreto sancitum esse ut 
singulae Cathedrales metropolitanae, atque his maiores ecclesiaepro modofacultatum 
dioecesis, adamplitudinem in collegio quodDei ministrorum, perpetuum Seminarium 
sit, certum puerorum numerum alere et religiose educare ecclesiasticis disciplinis, 
instituere teneantur. Cumque omnia qua ead huius Seminarii erectionem, 
constitutionem et substentationem oportuna et necessaria videbantur dicti decreti 
dispositione episcoporum iudicio, prudentia et sollecitudine (1317v) praecipue 
commissa sint. Necnon ut beneficia aliqua simplicia, etiam ante eorum vacationem 
cuiuscumque quantitatis et dignitatis fuerint sine cultus divini et illa obtinentium 
praeiudicio, huius Seminarii collegio applicari et incorporari possint. Volensque 
idem rev.mus d. Archiepiscopus, uti tenetur et uti diligentia in ordinandis, 
disponendis et providendis his quaead hanc rem et adconservandum et augendum 
tampium et sanctum institutum utilia et oportuna sunt, rem esse necessariam 
iudicavit beneficia aliqua simplicia ex his quae in sua rhegina dioecesi reperiuntur, 
Seminario suae metropolitanae ecclesiae rheginae applicare et incorporare. Et 
praeterea, auctoritate decreti incipientis "cum adolescentium aetas " cum 
praesentia, assensu et voluntate admodum rev. abbatis Antonini Thegani, cantoris 
rhegini, ac ven. pr. Hieronymi Cali per D.S.R. adhunc actum electorum, necnon et 
admodum rev. PetriAntonii Sacca, U.I.D., decani rhegini, 
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et ven. pr. Pompeii Battaglia per rev. capitulum et clerum rheginum specialiter et 
nominatim ad hunc actum electorum assentientium et consentientium, (1318r) 
beneficium simplex, sine animarum cura, nuncupatum s. Mariae de Mesimerio, situm 
in agro rhegino, reditus et valoris centum; nec non et beneficium simplex s. Mariae de 
Armo, in territorio civitatis s. Agathae rheginae dioecesis, reditus et valoris 
quinquaginta, quae adpraesens tenet etpossidet rev. abbas Alexander Centelles; nec 
non et beneficium simplex s. Petri della Messa, in territorio terrae Calannae, quodad 
praesens tenet etpossidet rev.mus d. Iohannes Antoninus Caracciolo, reditus valoris 
ducatorum quinquaginta; ac benefitium simplexnuncupatum s. Petri de Sarto, in terra 
Mottae s. Iohannis, valoris et redditus ducatorum septuaginta, quod tenet etpossidet 
rev. Pompeius Parisius; et simplex beneficium s. Nicolai de Faseolis, in civitate Rhegii, 
valorisducatorumtriginta, quodtenetetpossidetrev. Abbas Michael Geria, canonicus 
rheginus; nec non et septem simplicia beneficia ruralia quae hodie tenet et possidet 
rev. pr. Salustius La Mantia, et sunt infrascripta, videlicet: s. Maria de Pudargoni, s. 
Maria Annunciatae de Anamerio, s. Angelus de Penna, s. Nicolaus (1318v) de 
Brancatoni, s. Iohannes de Guliffa, 5. Maria de Fornacibus et s. Precopus. Quae 
quidem septem beneficia ruralia in totum sunt reditus ducatorum sexaginta, etiamsi 
ad praesens minime vacant. Auctoritate ut dixit sibi tributa, per dictum sacrum 
Tridentinum Concilium, cum praesentia consensu et voluntate supradictorum quatuor 
rev. et ven. dignitatum et presbyterorum capituli et cleri rhegini, ad hunc actum 
electorum per D.S.R. et rev. capitulum eius et clerum respective, dicto Seminario 
rhegino univit, applicavit, aggregavit et incorporavit sine tamen cultus divini et 
beneficiatorum ac rettorum possidentium et obtinentium praeciudicio quandiu illa 
possiderint et obtinerint, et voluit quod sive quisque eorum possiderit et obtinuerit et 
voluit quod adveniente casu vacationis praedictorum beneficiorum, seu alicuius 
eorum aliquo modo vel quacumque ex causa, eo ipso dicto Seminario rhegino unita, 
applicata, aggregata et incorporata esse intelligantur. Etdictum Seminarium vel eius 
procuratorem, actorem, factorem vel alias dicti Seminarii agentem, in realem, 
corporalem et (1319r) actualem possessionem dictorum beneficiorum, una cum 
omnibus iuribus, reditibus etpertinentiis suis, ratione dictae unionis, auctoritate dicti 
sacri Concilii Tridentini, poni, immitti et investiri et manuteneri. Et adfuturam rei 
memoriam et pro cuiuscumque seu quorumcumque interesse poterit in futurum 
cautela, etpraecipue dicti Seminarii rhegini, voluitper me infrascriptum apostolicum 
notarium et ordinarium actuarium dictae Curiae archiepiscopalis rheginae, fieri 
praesentem actum et instrumentum inpubblicamformam, promittens, et iurans, tacto 
pectore more praelatorum, dictam unionem et incorporationem semper et 
quandocumque ratam, gratam et firmam habere et tenere et illam defendere et 
manuteneri pro viribus suis, adfavorem dicti Seminarii. Unde actum est. 
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Praesentibus pro testibus ad haec vocatis et rogatis admodum eccellente ac 
magnifico et rev.mo domino Iohanne Mengocio, U.I.D. generali vicario rhegino, rev. 
abbate Emilio Catalano, magnifico Ugone Mamolino, Iohanne Maria Veglia, rev. 
diacono Paulo Angi et me (1319v) Aurelio Dattylo, rhegino, pubblico, apostolica 
auctoritate, notario etordinario actuario dictae archiepiscopalis Curiae rheginae. Et 
infidem me subscripsi manupropria etmeo signo signavi solito. Infidem praemissorum. 

INSTRUMENTUM UNIONIS BENEFITIORUM ANNO 1597 

In Dei nomine. Amen. Per hoc praesens pubblicum instrumentum, cunctis 
pateat evidenter et sit notum quatenus, anno a Nativitate eiusdem 1597, Indictione 
decima die vero secunda mensis iulii, in civitate Rhegii etpalatio archiepiscopali, sub 
pontificatu ss.mi in Christo patris domini Clementis Papae octavi, anno eius sexto. 
Accersitis nobis notario apostolico et testibus infrascriptis adpalatiumarchiepiscopale 
rheginum, et coram ill.mo et rev.mo domino Annibale de Afflittis, archiepiscopo 
rhegino. Qui quidem ill.mus et rev.mus dominus Archiepiscopus, sponte sua asserens 
sacrum Concilium Tridentinum decreto sancitum esse, ut singulae cathedrales 
metropolitanae atque his maiores ecclesiae pro modo facultatum dioecesis ad 
amplitudinem in collegio quod Dei ministrorum perpetuum Seminarium (1320r) sed 
certum puerorum numerum alere et religiose educare ecclesiasticis disciplinis, 
instituere teneantur; cumque omnia quae adhuius Seminarii erectionem constructionem 
et substentationem oportuna et necessaria videbantur, dicti decreti dispositione 
episcoporum iudicio, prudentia et sollecitudine praecipue comissa sint. Nec non ut 
beneficia aliqua simplicia, etiam ante eorum vacationem, cuiuscumque dignitatis et 
qualitatis fuerint sine cultus divini et illa obtinentium praeiudicio, huic Seminarii 
collegio applicari et incorporari possint. Unde volens praedictus ill.mus et rev.mus 
dominus Archiepiscopus, prout tenetur, uti diligentia in ordinandis, disponendis ac 
providendis his quae ad hanc rem et ad conservandum pariter et augendum tam pium 
et sanctum institutum utilia et oportuna sunt, rem esse necessaria iudicavit beneficia 
aliqua simplicia ex his quae in sua rhegina dioecesi reperiuntur, Seminario suae 
metropolitanae ecclesiae rheginae applicare et incorporare. Etpropterea, auctoritate 
decreti dicti sacri concilii incipientis "Cum adolescentium aetas", cum praesentia, 
assensu et voluntate rev. abbatis Matthei Greci, canonici praedictae ecclesiae 
metropolitanae et (1320v) ven. pr. Claudii Garufi sacerdotis eiusdem ecclesiae 
metropolitanae, electorum per supradictum ill.mum et rev. mum dominum 
Archiepiscopum ad hunc actum, necnon et rev. abbatis Iohannis Henrici Malgeri, 
U.I.D., canonici eiusdem ecclesiae metropolitanae et ven. pr. Iohannis Nicolai Spanò, 
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sacerdotis eiusdem ecclesiae metropolitanae rheginae, assentientium et consentientium, 
benefitium simplex sine animarum cura nuncupatum s. Martini de Messa, situm in 
territorio terrae Calannae dioecesis rheginae, quod tenet etpossidet rev. dominus don 
Laurentius Gabrionus, panormitanus; nec non et simplex beneficium sub vocabulo s. 
Martini, positum in territorio terrae s. Laurentii dioecesis rheginae, quod obtinet rev. 
Annibal Logotheta, prothopapa Catholicae grecae rheginae; nec non et simplex 
ecclesiasticum beneficium sub vocabulo sancti Blasii, situm in territorio Mottae s. 
Iohannis dioecesis rheginae, quod tenet et possidet clericus Vittorius Allio de eadem 
Motta; nec non et simplex ecclesiasticum beneficium sub vocabulo s. Simeonis, 
positum in territorio terrae s. Laurentii dioecesis rheginae, quod tenet etpossidet rev. 
FelixAnerius; nec non et simplex ecclesiasticum beneficium sub vocabulo s. (1321r) 
Mariae de Achero positum in territorio Terrae s. Martini in planitie Terrae Novae, 
quod tenet clericus Iohannes Mattheus Adamus; nec non et simplex ecclesiasticum 
beneficium sub titulo s. Viti et Modesti, positum intus civitatem rheginam, quod 
possidet clericus Alfonsus Nicotera; et simplex beneficium quod possidet idem 
clericus Alfonsus Nicotera sub vocabulo delle tre chiese, positum in territorio rhegino; 
et aliud simplex ecclesiasticum beneficium, quodpossidet idem clericus Nicotera sub 
vocabulo s. Antonini de pauperibus, situm intus metropolitanam rheginam; nec non 
et simplex ecclesiasticum beneficium sub vocabulo s. Barbarae, positum in rure 
Diminniti tenimenti Rhegii, quod tenet clericus Riccardus Cirinus, siculus; nec non et 
aliud simplex beneficium dictum s. Mariae de Burraci, in territorio rhegino, quod idetn 
clericus Riccardus Cirinus; et aliud beneficium simplex quod idem Riccardus possidet 
sub vocabulo s. Mariae de Gratia, positum in territorio terrae s. Laurentii huius 
dioecesis rheginae; necnon simplex ecclesiasticum beneficium sive stalium nuncupatum 
de s. Georgio, (1321v) quod clericus Riccardus Cirinus tenet et possidet intus 
civitatem rheginam. Etiamsi in praesentiarum dicta beneficia non vacent, auctoritate 
ut dixit sibi tributa per dictum sacrum Concilium Tridentinum, cum praesentia, 
consensu et assensu et voluntate supradictorum quatuor rev.dorum de capitulo et 
clero dictae ecclesiae metropolitanae rheginae ad hunc actum electorum, per S.I. et 
R.D. et per dictum rev. capitulum et clerum ecclesiae rheginae praedictae 
metropolitanae, dicto Seminario rhegino univit, applicavit, aggregavit et 
incorporavit, sine tamen cultus divini et beneficiatorum et rectorum possidentium et 
obtinentium praeiudicio quamdiu illa possederint et obtinuerint, sive quisque 
ipsorum beneficiatorum possederit et obtinuerit. Et voluit quod, adveniente casu 
vacationis praedictorum beneficiorum sive alicuius eorum, aliquo modo vel 
quacumque ex causa, et ipso dicto Seminario rhegino unita, applicata et incorporata esse 
intelligantur. Et dictum Seminarium sive eius procuratorem in realem, actualem et 
corporalem possessionem dictorum beneficiorum, (1322r) una cum omnibus iuribus, 
reditibus et 
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pertinentiis suis, ratione dictae unionis auctoritate dicti sacri Concilii Tridentini, 
poni, immitti et investiri et manuteneri. Et profutura rei memoria etpro cuius interest, 
intereritac interessepoteritinfuturum, idem ill.musetrev.musdominusArchiepiscopus 
mandavit fieri praesens pubblicum instrumentum, promittens dictam unionem, 
aggregationem et incorporationem semper habere ratam et firmam. Et sic, tacto 
pectore more praelatorum, iuravit, renuntiavit et se obbligavit ad poenam untiarum 
decem. Et requisivit. Et quia officium meum pubblicum unde actum informa.